令和３年度第２回浦安市まちづくり活動プラザ運営検討委員会 議事要旨

1. 開催日時 令和３年６月 29 日（火）午前 10時

2. 開催場所 浦安市まちづくり活動プラザ３階 第１多目的室

3. 出席者

（運営検討委員会）

下田委員長、柳澤委員、石川委員、牧野委員、前田委員、金子委員、杉山委員

（事務局）

増田次長、醍醐所長、金子主幹、渋谷係長、羽田、松本、林

（受託者）

有限責任監査法人トーマツ 担当者 ※基礎評価業務受託者

4. 議事

（1）委員長あいさつ

（2）議題１．まちづくり活動プラザの方向性について

1）特定区画事業者の定性評価のポイント（修正）

2）令和元年度修正評価および令和２年度評価

3）まちづくり活動プラザの評価の方向性の整理

議題２．うらやす市民大学の方向性について

1）令和２年度「市民意識調査」結果

2）うらやす市民大学の課題整理

・アンケート結果

・庁内類似講座調査結果

3）うらやす市民大学の方向性の整理

5. 議事要旨

・議題１．1）特定区画事業者の定性評価のポイント（修正）及び 2）令和元年度修正評価

及び令和２年度評価について説明し、意見をいただいた。

・議題１．3）まちづくり活動プラザの評価の方向性の整理について意見をいただいた。

・議題２．1）令和２年度「市民意識調査」結果及び 2）うらやす市民大学の課題整理につ

いて説明し、意見をいただいた。

・議題２．3）うらやす市民大学の方向性の整理について意見をいただいた。

【事務連絡】

次回は８月下旬を予定。